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Dear
Freedom of Information Act Request

| am writing in response to your e-mail of the 8" March 2024. Your request has been processed
using the Trust's procedures for the disclosure of information under the Freedom of
Information Act (2000).

Requested information:

o Do you have a LLP / Wholly owned subsidiary / PFI? The Trust has PFI.

o If yes, what is the name of the partnership? Please detail each, if more than one.
Town Hospitals (North Staffordshire) Ltd

e When was this established? Please detail for each one. 2001

e How long is this in place for? Please detail for each one. For a period of 60 years
from 2001 with the first break clause after 29 years

e |s there a website for this organisation? No

e |sitarenewable arrangement and if so, what extension terms are agreed? No

¢ What services are provided by this contract/LLP/subsidiary? Provision of a MH
hospital including facilities management arrangements of Estates, Portering, &
House Keeping.

e If there an agreed profit return back to the NHS? No

e As an NHS Trust, do you provide services back to the LLP? If so, what are these?
No

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal
review of the management of your request. Internal review requests should be submitted
within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be
addressed to: Dr Buki Adeyemo, Chief Executive, North Staffordshire Combined Healthcare
Trust, Trust Headquarters, Lawton House, Bellringer Road, Trentham, ST4 8HH. If you are
not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the
Information Commissioner for a decision.
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The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner’s Office,
Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely
Nicola Griffiths
Deputy Director of Governance

Chairman: David Rogers
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